

政府采购合同

签订地：_____济源市_____

甲方（采购人）：济源产城融合示范区教育体育局

住 所 地： 济源市黄河大道中段

乙方（中标人）：河南康瑞教育科技有限公司

住所地：河南省济源市北海办事处东关居委会花园街北2巷22号

乙方于2025年8月11日参加了济源市公共资源交易中心组织的“济源产城融合示范区教育体育局玉泉第二中心幼儿园设施设备、玩教具购置项目（项目编号：济源采购-2025-138）”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为济源产城融合示范区教育体育局玉泉第二中心幼儿园设施设备、玩教具购置项目中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及招标文件规定，经甲乙双方协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 货物条款

乙方向甲方提供以下货物

序号	采购内容	品牌型号	数量	单位	单价	合计
1	活动室双人办公桌	厚朴/HP-G39P	9	张	1160	10440
2	活动室办公椅	匠宜隆/JYL-0301	9	把	175	1575
3	会议桌	匠宜隆/JYL-0206	1	张	5418	5418
4	单人办公桌	匠宜隆/JYL-0209	7	张	649	4543
5	办公椅	匠宜隆/JYL-0302	10	把	230	2300
6	文件柜	匠宜隆/JYL-0501	12	个	565	6780
7	园长室单人办公桌	匠宜隆/JYL-0202	1	张	1458	1458
8	园长室书柜	匠宜隆/JYL-0504	1	个	1838	1838
9	园长室办公椅	匠宜隆/JYL-0305	1	把	235	235
10	园长室三人沙发	匠宜隆/JYL-0102	2	套	1380	2760
11	园长室长茶几	匠宜隆/JYL-0208	1	台	469	469
12	多功能室主席台	匠宜隆/JYL-0242	4	台	485	1940

13	多功能室主席台椅	匠宜隆/JYL-0368	6	把	230	1380
14	多功能室折叠椅	匠宜隆/JYL-0309	50	把	235	11750
15	多功能室演讲台	匠宜隆/JYL-0217	1	台	968	968
16	活动室双层毛毡墙贴	葡林/PL-1.2M	150	套	78	11700
17	活动室背景墙	按招标文件参数要求定制	9	项	968	8712
18	大门口防冲撞安全护栏	路嘉/LJ-4M	1	套	2420	2420
19	保健室用品	按招标文件要求组合	1	套	1240	1240
20	隔离室用品	衡鼎虹A01	1	套	1005	1005
21	安保八件套	护盾国标8件套	1	套	1559	1559
22	保安室一键报警器	柯泰标准版	1	台	1279	1279
23	窗帘	巨丰纺织/根据招标文件要求定制	50	套	975	48750
24	台式办公一体机	联想/扬天S660-11IRR24	15	套	4460	66900
25	笔记本电脑	联想/昭阳X3-14IRU042	1	套	4860	4860
26	86英寸智能交互式触控一体机	希沃/Y586XA	9	套	11650	104850
27	A4彩色打印机	奔图/CM1100DN	1	台	3388	3388
28	A4黑白打印机	奔图/M7000DW	3	台	1452	4356
29	直饮机	达凌DL-918S	17	台	1160	19720
30	饮水机一开二温	乐涛水LTS-R0-600GPD	3	台	5380	16140
31	中央水处理器	乐涛水LTS-R0-1600GPD	1	台	26168	26168
32	活动室热水器	万家乐/D60-P1N1	9	台	1548	13932
33	多功能室室内LED显示屏	强力巨彩/Q2.5H	1	套	48800	48800
34	200W枪型网络高清摄像头	海康威视/DS-IPC-T12H-IAV3 POE	25	套	270	6750
35	32路NVR	海康威视/DS-8832N-R8	1	套	3098	3098
36	监控专用硬盘	海康威视/8T	8	个	1306	10448
37	16口千兆交换机	光为视讯/GW-P16GI	2	台	629	1258
38	8口千兆交换机	光为视讯/GW-P8GI	1	台	175	175
39	0.35壁装机柜	越腾/YT-0.35	2	个	193	386
40	排插	海康威视/8位排插	4	个	62	248
41	监控线	爱普豫缆/2*0.5	2200	米	1.9	4180
42	枪机支架	海康威视/DS-2205ZJ	25	个	14.5	362.5

43	网线	爱普豫缆/超五类	200	米	1.5	300
44	无线网桥	津朗信/B5090L	1	对	445	445
45	监控系统PVC线管	国产优质/按招标文件要求定制	1	米	968	968
46	机柜	越腾/YT-1.6	1	个	1160	1160
47	监控辅材及施工费	国产优质/定制	1	项	3500	3500
48	无线话筒	金笛/HT-7061	1	个	1238	1238
49	定时音乐播放主机	音莲声/T-9001	1	台	3679	3679
50	带前置合并式定压广播功放	音莲声/S-1000	2	台	3970	7940
51	室外铝镁质音柱	音莲声/Z-60	8	个	730	5840
52	室内同轴吸顶喇叭	音莲声/X-05	40	个	255	10200
53	壁挂喇叭	音莲声/B-03	2	个	270	540
54	广播麦克风	音莲声/H-06D	1	个	365	365
55	广播线	爱普豫缆/RVV1.5	4000	米	2	8000
56	广播系统PVC布线线材	国产优质/按招标文件要求定制	1	项	1935	1935
57	广播专业机柜	越腾/YT-1.6	1	个	1160	1160
58	会议室音响施工费	按招标文件要求定制	1	项	4850	4850
59	音体室主音箱	CAF/FD-15	2	个	2905	5810
60	音体室辅助音箱	CAF/ADD-10	2	个	2905	5810
61	音体室功放机	CAF/ADD450	2	个	3098	6196
62	音体室U段一拖二无线话筒	金笛/HT-800	1	个	1742	1742
63	音体室数码调音台	CAF/XP-16	1	台	2904	2904
64	音体室反馈抑制器	CAF/FBX200	1	台	3298	3298
65	音体室机柜	越腾/YT-1.0	1	个	630	630
66	音体室音箱支架	国产优质/按招标文件要求定制	4	套	72	288
67	音体室音箱线	凯声/KS200	200	米	4	800
68	音响系统PVC线管	国产优质/按招标文件要求定制	1	项	1160	1160
69	活动室移动黑板	厚朴/HP-G39P	9	个	389	3501
70	活动室三层柜（带中板）	乐幼儿园/LY-G023	72	个	348	25056

71	活动室单面图书架	厚朴/HP-G39P	18	个	290	5220
72	活动室波浪口杯架	厚朴/HP-G39P	9	个	387	3483
73	活动室毛巾架	厚朴/HP-G39P	18	个	387	6966
74	活动室消毒柜	康SFG-ZC4A	9	台	948	8532
75	活动室幼儿碗勺餐盘	金佰云幼儿餐具3件套	300	套	38	11400
76	活动室书包柜	厚朴/HP-G39P	27	个	745	20115
77	活动室衣帽柜（定制）	根据招标文件参数定制	9	个	2615	23535
78	活动室儿童床	偶滴宝贝/铝木儿童床	315	张	295	92925
79	活动室区域活动材料	康轩/多元能力探索区域活动	5	套	17580	87900
80	活动室电钢琴	美嘉/MK880	9	台	2420	21780
81	音体室钢琴	美德威/UM-123	1	台	9680	9680
82	活动室儿童绘本	按招标文件附件1定制	600	本	24.2	14520
83	阅读室桌子	大眼睛/YD-JJ01	2	张	1812	3624
84	阅读室小圆桌	大眼睛/YD-JJ02	1	张	765	765
85	阅读室城堡组合书柜	大眼睛/YD-JJ03	2	套	4180	8360
86	阅读室书架	大眼睛/YD-JJ04	1	个	4860	4860
87	阅读室移动书架	大眼睛/YD-JJ05	1	个	1952	1952
88	阅读室卡通凳	大眼睛/YD-JJ06	10	个	242	2420
89	阅读室儿童创意实木书架	大眼睛/YD-JJ07	2	个	339	678
90	阅读室沙发	大眼睛/YD-JJ08	4	组	755	3020
91	阅读室帐篷	大眼睛/YD-BS01	1	个	1130	1130
92	阅读室绘本架	大眼睛/YD-BS02	1	个	2032	2032
93	户外攀爬（魔法屋组合）	华东/HD-HMF004-25196	1	套	98200	98200
94	户外探索游戏（24件套）	偶滴宝贝/户外探索游戏24件套	1	套	14520	14520
95	户外创意建构游戏套装	万能工匠/户外创意构游戏套装	1	套	33900	33900
96	安吉游戏探索组合（1587件）	康轩/户外探索游戏组合	1	套	115800	115800
97	秋千组合	玉河/YH-24335E	1	套	7700	7700
98	荡桥组合	玉河/YH-24328B	1	套	2420	2420



99	平衡木桩	玉河/按招标文件要求定制	1	套	19500	19500
100	风幕机	米风/L12	2	台	462	924
101	电饼铛	京顺德/DBC-5	1	台	2420	2420
102	双门电汽两用蒸饭车	盛茂/SM-ZFC	1	台	3725	3725
103	拼台	飞虎/PT-2	3	套	580	1740
104	不锈钢地沟盖板	飞虎/GB-300	60	个	55	3300
105	压面条机	海欧/YM-50	1	台	2720	2720
106	揉压面机	兴利/YM-350	1	台	2400	2400
107	双动双速和面机	久保厨/HMS-2.2	1	台	2710	2710
108	灭蝇灯	盈誉/YY-2	6	个	58	348
109	保鲜工作台	顺兴宇/BX-1	2	台	1889	3778
110	双通工作柜	飞虎/ST-2	2	个	1198	2396
111	单头大锅灶	荣悦/RY-100	2	台	4510	9020
112	双层工作台	飞虎/SCG-2	4	台	822	3288
113	木面案板台	飞虎/MMA-2	1	台	1225	1225
114	开水器连底座	轩厨/KSQ-6	1	套	1598	1598
115	双星盆台	飞虎/SX-2	3	台	580	1740
116	风机控制柜	德力西/DLX-7.5	1	台	920	920
117	单头单尾炒炉	荣悦/RY-32	1	台	3679	3679
118	米面架	飞虎/MMJ-1	1	个	580	580
119	平板车	顺德/PB-1A	1	台	465	465
120	电子磅秤	鑫利达/PT-18	1	个	208	208
121	食品留样柜	金美铭/LY-120	1	个	1215	1215
122	双层餐车	顺德/SCC-2	2	台	465	930
123	双门热风循环消毒柜	美时/MS-125	2	台	4695	9390
124	四门储物柜（推拉门碗柜）	飞虎/WG-2	2	台	1805	3610
125	残食回收台	飞虎/CSH-1	1	台	725	725
126	三星盆台	飞虎/SXP-3	3	台	835	2505
127	挂墙式电热水器	万家乐/D60-P1N1	1	台	1548	1548
128	不锈钢水龙头	闽溪/PT-26	15	个	116	1740



129	不锈钢水带	闽溪/PT-27	36	套	19	684
130	不锈钢角阀	闽溪/PT-28	36	套	24	864
131	四层平板货架	飞虎/SCP-2	6	个	775	4650
132	四门高身冷藏/冷冻雪柜	爱德信/LS4D-290	1	台	3780	3780
133	工程款不锈钢烟罩	攀峰/PF-FH	1	套	32500	32500
134	教职工餐桌（8张椅子）	季嘉/2.0米含转盘	1	套	3058	3058
合计：	大写：壹佰叁拾壹万玖仟壹佰柒拾叁元伍角整			小写：1319173.5元		

注：具体品牌、数量、规格型号及技术参数等用附件形式列明，作为本合同组成部分。

第二条合同总金额

合同总金额为：

人民币（大写）：壹佰叁拾壹万玖仟壹佰柒拾叁元伍角整（¥1319173.5元）

此价格为固定总价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了货物及与之配套的设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及安装、组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、运维期服务等全部价款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条质量要求及技术标准

1. 货物的质量标准：所提供产品是技术先进、配置合理、质量可靠，进货渠道正常，运行安全可靠、高效、灵活，能够满足使用需求的全新原装正品，且符合国际、国家相关标准及国家环保政策标准。供货时乙方须提供产品的供货配置清单、使用说明书等相关资料，如出现质量问题或系假冒伪劣产品，乙方负责包退、包换，发生的费用由乙方承担。

2. 质量要求：达到国家、行业规范和采购方标准。

3. 其他质量要求：详见投标文件

1. 交货期：合同签订后30日内完成交货（最终以中标响应为准）。

2. 交货地点：玉泉第二中心幼儿园

3. 包装要求：产品包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

4. 乙方交货时须提供原出厂产品合格证、出厂检验报告、产品说明书、原产地证明等产品及厂家资料。

5. 乙方安装时必须对各安装场地内的其它设备、设施有良好保护措施。在安装过程中，由于乙方安装、调试失误造成甲方设备损坏、丢失的，一切修复费用由乙方负责。

6. 乙方承诺的其他要求：详见投标文件

第五条包装、装运及运输

1. 乙方负责包装、装运和运输，由于不适当的包装、装运和运输造成货物有任何损坏均由乙方负责。

2. 包装费、运费及相关费用已包含在合同总金额内。

3. 符合财政部等三部门《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》规定。

第六条货款支付

1. 货物运到交货地点，经甲乙双方共同验收合格后由甲方负责办理货款支付手续。

2. 允许并鼓励乙方提供电子发票，甲方自收到发票之日起2个工作日内支付资金，并不得附加未经约定的其他条件。

3. 付款方式

3.1 预付款比例：30%，于政府采购合同签订生效后支付。

3.2 付款方式：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的30%作为预付款，同时乙方须向甲方提供预付款保函；安装调试完毕并经甲方验收合格，乙方向甲方提供质量保证承诺函后，甲方一次性付清（无息）。

第七条售后服务及承诺

1. 质保期：验收合格之日起两年免费质保。

2. 乙方有完善的服务体系，有能力提供持续的售后服务。

3. 乙方须提供设备及软件系统的免费现场安装调试，并同时在现场对用户进行操作及维护培训，为用户提供产品的基本原理、操作、日常维护及理论课程和相关的应用培训。

- 
4. 供货及服务范围：乙方负责货物的供应、运输、安装调试、免费培训、售后服务。
 5. 乙方提供免费服务电话，为用户提供免费的电话咨询及技术服务。
 6. 其他要求：详见投标文件

第八条验收

1. 货物运抵现场后，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现货物和规格或者两者都与合同不符，采购人有权根据检验结果要求乙方立即更换或者提出索赔要求。

2. 开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，乙方应及时更换。

3. 依据合同设备清单，对设备品牌、规格型号（技术参数）、数量、质保书等必备附件进行检查。

4. 货物由乙方进行安装，完毕后，采购人应对货物的数量、质量、规格、性能等进行详细而全面的检验。在收到乙方项目验收申请之日起5个工作日内，对采购项目进行实质性验收。

若在验收时产品有关技术参数不能满足招标文件要求和投标文件响应的，采购人有权要求更换，同时有权要求索赔，所产生的一切费用（含所有检验费用）由乙方全部承担。

第九条知识产权

乙方保证，甲方在使用该货物或者货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，由乙方承担一切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

第十条甲方责任

1. 及时办理付款手续。
2. 负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。
3. 对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。

第十一条乙方责任

1. 保证所供货物均为投标文件承诺的货物，符合相关质量检测标准，具有该产品的

出厂标准或国家鉴定证书，保证其全部部件为全新的未使用的且符合相关质量要求。

2. 保证货物的售后服务，严格依据投标文件及相关承诺，对货物及系统进行保修、维护等服务。

3. 保证其所供货物不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失由乙方承担。

第十二条违约责任

1. 甲乙双方任意一方无故终止合同的，违约方应当按照合同总金额的20%向守约方支付违约金。

2. 乙方逾期交付货物时，每逾1日乙方向甲方支付合同总金额0.5%的违约金。逾期交货超过30日的，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同的，乙方应依照第1款的规定赔偿甲方违约金。

3. 乙方所供货物品牌、规格型号、质量等不符合合同约定标准，甲方有权拒收，以及甲方收货后，发现产品出现质量问题不能使用的，甲方有权终止合同，同时，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金，如果违约金不足以支付甲方所受损失的，甲方有权要求其赔偿。

4. 在运行维护期内产品出现质量问题，乙方必须在接到甲方通知后2小时响应，48小时内到达现场解决，否则甲方有权另请单位解决，由此产生的费用由乙方承担，甲方有权要求乙方赔偿损失，按每次500元计算。

5. 甲乙双方违背其他合同条款，违约方赔偿对方损失。

第十三条不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能履行或不能完全履行的情况和理由；在取得监管部门同意后，允许延期履行、部分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十四条保密

乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露或以其他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何人员），乙方的保密责任不因本合同的终止而终止。

乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的10%支付违约金。

第十五条争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。

第十六条合同生效及其它

- 1. 除招标文件规定且甲方事先书面同意外，乙方不得部分或者全部转让、分包履行其应履行的合同项下的义务。
- 2. 合同由甲、乙双方法定代表人（或者授权代表）签字并加盖单位公章，以最后一方签字日期为合同生效日期。
- 3. 本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

第十七条本合同附件

- 1. 中标通知书；
- 2. 政府采购招标文件（含招标文件的澄清、修改等）；
- 3. 乙方投标文件；
- 4. 中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件（材料）；

甲方：	乙方：
单位名称(公章)：济源产城融合示范区教育体育局	单位名称(公章)：河南康瑞教育科技有限公司
法定代表人（被授权代表）签字：	法定代表人（被授权代表）签字：
电话：	电话：
开户银行：	开户银行：建设银行济源天坛路支行
开户账号：	开户账号：4105 0177 2837 0000 0019
签订时间： 2025 年 08 月11日	签订时间：2025年 08 月 11日